(B pea. Mpukasa MuHguHa Poccum ot 20.05.2022 Ne 78H)

OTYET
OB VCMONMHEHNWN YUYPEXXAEHWEM MJIAHA EFTO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATETBHOCTU KOo/Abl
dopma no OKY /[ 0503737
Ha 01 AHBaps 20 25 . Jata 01.01.2025
no OKNO 26431602
YupexpageHune MALOY pgetcknii cag Ne 526
O6ocob6neHHoOe nogpasgeneHue no OKTMO 65701000
Yupegutenb JenapTameHT o6pa3soBaHusa AgMnHUcTpaynmn ropoga EkatepuHbypra no OKMO 02115977
HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBAsA- nasa no bBK 906
loLlero NoJIHOMOYMA yypeanTtens JenapTameHT o6pa3oBaHusa AgMnHucTpaynm ropoga EkatepuHbypra
Bupa dhmHaHcoBoro o6ecneveHnsa (gesaTenbHOCTU) Cy6Ccnanm Ha BbIMONIHEHME TOCYAAPCTBEHHOro (MyHULMNanbHOro) 3agaHus
MepuognyHOCTb: KBapTasbHas, rogosas no OKEN 383
EavHuua namepeHunna: pyo6.
1. Joxopabl yypexaeHus
/IcnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
Kopg Kopg YTBEpPXAEHO
yepes Cyvma
HanmeHoBaHMe nokasartens cTpo- aHanwv- nnaHoBbIX yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKacCcoOBbIMU
o nuueBble NTOoro OTK/IOHEeHMUSA
Kn ThKN HasHaudeHumn cyeTa ydypexpgeHus onepayusammn
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxopbl -BCEro 010 23 429 154,54 23 429 154.54 - - - 23 429 154,54 -

foxoabl OT oKazaHUsa nnaTHbIX ycnyr (pa6oT), KomneHcauuni
3aTpaTt 040 130 23 429 154,54 23 429 154.54 - - - 23 429 154,54 -



2. Pacxogpl yuypexaeHus

Kop,
HanmeHoBaHne nokasatens cTpo-
Kun
1 2
Pacxopgbl - BCEro 200

PaCXO,qu Ha BblN/1aThbl NepcoHany s yenax obecnevyeHus
BbIMONHEHUSA (PYHKUMNI rocygapcTBEHHbIMMU
(MyHULMNANbHBIMU) OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUpexgeHnsamu,
opraHamu ynpaB/feHuUss rocygapcTBEHHbIMU
Pacxofbl Ha BbiNaThbl NepCOHaNy Ka3eHHbIX yYpexaeHui
®oHA onnaTehl Tpyaa yupexaeHuin
B3HOCHI N0 06513aTE€/IbHOMY COLMANbLHOMY CTPAxOBaHWIO Ha
BbIMaThl N0 onfate Tpyja PaGoOTHUKOB W UHbIE BbiMaTbl
pa6oTHMKaM yuypexaeHuni
3akKynka ToBapoB, paboT M YCNyr AN o6ecneuemuw)
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANBHbBIX) HYX]
WHble 3akynkun ToBapoB, paboT uycnyr gns o6ecnevyeHus
rocyflapCTBEHHbIX (MYHULUNANbHbLIX) HYXA
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
3akynka aHepreTMyecknx pecypcos
NHble 6POA)KBTHI:I€ accurHoeaHmnsa
YnnaTa Hasnoros, CGOpDB W WHBbIX NnaTexen
ynnaTta Hanora Ha UMyLWecTBO OpraHu3auuii u 3eMenbHOro
Hanora
Pe3ynbTtat ucnonHeHus (gepuuunt / npodunuymnt) 450

Kog
aHanwn-

TUKN

100
110
111

200

240
244
247
800
850

851

dopma 0503737 c.2

YTBepxXpageHo

NnaHoOBbIX

HazHa4dYeHunit

23

20
20
15

N

429

056
056
414

641

550

550

667

882

822

822

822

154,54

000,00
000,00
251,97

748,03

252,91

252,91

422,76

830,15

901,63

901,63

901,63

vepes

nuuesbl e

cueTa

23

20
20
15

N

5
429

056
056
414

641

550

550

667

882

822

822

822

154,54

000,00
000,00
251,97

748,03

252,91

252,91

422,76

830,15

901,63

901,63

901,63

MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHuin

yepe3 6aHKOBCKUeE

cyeTa

yepes Kaccy

yupexpgeHus

HeKacCcoBbIMMK

onepayusimmn

NnToro

23

20
20
15

429

056
056
414

641

550

550

667

882

822

822

822

154,54

000,00
000,00
251,97

748,03

252,91

252,91

422,76

830,15

901,63

901,63

901,63

Cymma

OTKNOHEeHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
VNCTOUYHNKMN hMHaHCMpOBaHuA fedunuunta cpeacTB - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM 4yucne
BHYyTpeHHNe UCT OYHUKN
U3 HUX:
[BUXeHNe AEHEXHbIX CPEACTB
NoCTyn/ieHne AeHEeXHbIX CPeACTB npoune
BbIGbITNE JEHEXHbIX CPEACTB
BHelWHNe NCT OYHUKMN
U3 HUX:
3meHeHne ocTaTKoB cpeancTs
yBenuueHue ocTaTKoB CPeACTB, BCEro
YyMeHblWEeHNe 0CTAaTKOB CPeACTB, BCEro
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTaM cpeicTB
yupexaeHus
B TOM uucne
yBenMyeHne 0CTaTKOB CPe/ACTB yupexaeHus
YyMeHblWEeHNEe 0CTATKOB CPEeACTB yupexaeHus
M3MeHeHNe oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne
yBenuueHue ocTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
yMeHblW EeHNe 0CTATKOB MO BHYTPeHHUM pacueTam (AT
030404610)

3. /ICTOYHMKMN (brMHaHCUpOBaHMSA deuumTa CPeacTB yUpexaeHnus

Kopn

cTpo-

K1

500

520

590
591
592
620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg

aHanu-

TUKN

510
610

510
610

510
610

YTBEpPXAEeHO

yepes

nnaHoBbIX

HasHaueHW

nuuesbl e

cuyeTa

- -23
- 23

5

T

444 154.54
444 154.54

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHun

yepe3 6aHKOBCKUE Yyepes kaccy HEKaCCOBbI MU
utoro
cueTa yupexpgeHusn onepauvnamu
6 7 8 9

- -23 444 154,54
- - 23 444 154,54

dopma 0503737 c.3

Cymma

OTKNOHEHUNSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
M3MeHeHMe 0CTaTKOB PacyeT OB M0 BHY TPEHHUM
NpUBNEYEHNAM CPEACTB

B TOM 4yucne:

yBennyeHmne pacyetoB Mo BHYTPEeHHEMY NpuBaeYvYeHUNo

ocTaTkoB cpefcTB (KT 030406000)
yMeHbl EeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NpPUBAEUYEHUID

ocTtaTkoB cpegcTB (AT 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

Bo3BpalyeHo 0cTaTKOB cy6cuauit NnpoLwbix NeT, BCEro
Bo3BpalyeHo pacxo40B NPOLW/bIX IBMIBCE.TO

PykoBogutens

FnaBHbIN Gyxrantep

NcnonHutens 3aM.HavdasibHUKa

(AO/MKHOCTb)

despans 20 25

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHuin

dopma 0503737 c.4

Kog Kopg
yepes Cymma
CTpo- aHann- nnaaHoBbIX yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
o nuuesble nToro OTK/IOHEHUA
Ku TVIKN HasHa4veHun cueta yupexaeHus onepauyusmu
cyeta
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X — —
831
832 - - - - - - -
4. CBep'eHI/IFl O BO3BpaTtax oCcTtaTtkoB cy6cv|p.l/|i/’| n pacxogos npouwsbix net
Mpon3seneHo BO3BpaToB
Kopg Kopg
yepes yepes
CTpo- aHanun- yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
nuuessble 6aHKOBCKNe nTOoro
K1 TUKN yupexaeHus onepaumaMmun
cyeta cyeTa
2 3 4 5 6 7 8
910 X - - - - R
50 X - * N
FANTKNHA AA. PykoBoauTens hnHaHCOBO- Bonerosa E.B.
(pacwuppoBka nognucu) 3KOHOMUYECKOW C}'Iy)K6bI (nognuce) (pacwuncpoBka nognucu)

TepTbiwHas T.H.

(pacwudposBka nognucu)

. r

(nopgnucb)

LleHTpanu3oBaHHas byxranTepus

PykoBoguTeno
(ynonHomo4yeHHoe nnuo

OBuuMHHMKOBa C.C.

(pacwundposBka nognucu)

(BOMKHOCTL)

dununan - LleHTpanusosaHHas 6yxrantepus o6pasoBaTesibHbIX
yupexaeHuii YkanoBckoro paroHa

NHH 6658456869 KM

(HaumeHoBaHwue,

HauyanbHuk dunnana

(nopnuck)

665801001 OINPH 1146658009728
PH, VIHH.KMMM. mMecToHaxoxaeHue)

TepTbiwHan T.H.

(pacwudgpoBka noanucu)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 115325922318594162224631579063447765997006712146
Bnagenew MankuHa AHacTacua AnekcaHapoBHa

OeicTevTened C 09.07.2024 no 09.07.2025



http://www.tcpdf.org

		2025-04-10T09:09:05+0500




