коды

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯИСТВЕННОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Φ	орма по ОКУД 🛛	0503737
	на 01января 20 <u>25</u> г.	Дата	01.01.2025
		по ОКПО	26431602
Учреждение	МАДОУ детский сад № 526	T I	
Обособленное подразделение		no OKTMO	65701000
Учредитель	Департамент образования Администрации города Екатеринбурга	по ОКПО	02115977
Наименование органа, осуществля-		Глава по БК	906
ющего полномочия учредителя	Департамент образования Администрации города Екатеринбурга		
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая		по ОКЕИ	383

1. Лоходы учреждения

Единица измерения: руб.

	1.640	лоды учр	еждения						
	Код	Код	VIDADWAGUA		Исполь	нено плановых назн	ачений		
Наименование показателя	стро-	код анали- тики	Утверждено - плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		23 429 154 54	23 429 154,54	-	-	-	23 429 154,54	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	23 429 154,54	23 429 154,54	-	-	-	23 429 154,54	-

		OKOMO!) I							+ opina occoror
	Код	Код	Vanonymous		Исполн	ено плановых назн	ачений		
Наименование показателя	стра- ки	код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями некассовыми	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	23 429 154,54	23 429 154 54		-	-	23 429 154,54	-
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения					T -				
выполнения функций государственными									
муниципальными) органами, казенными учреждениями,									
рганами управления государственными		100	20 056 000,00	20 056 000,00	+			20 056 000,00	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	20 056 000,00	20 056 000,00	-	-	-	20 056 000,00	-
Фонд оплаты труда учреждений		111	15 414 251,97	15 414 251,97	-	W. 1		15 414 251,97	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на								/A 1	
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты					(0.00		1.0		
работникам учреждений		119	4 641 748,03	4 641 748,03	14.	-	-	4 641 748,03	1.2
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения									
государственных (муниципальных) нужд		200	2 550 252,91	2 550 252,91	-	1 4	-	2 550 252,91	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения									
государственных (муниципальных) нужд		240	2 550 252,91	2 550 252,91			-	2 550 252,91	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 667 422,76	1 667 422,76	-	-	-	1 667 422,76	-
Закупка знергетических ресурсов		247	882 830,15	882 830,15	-	-	-	882 830,15	-
Аные бюджетные ассигнования		800	822 901,63	822 901,63	- 1	-	-	822 901,63	-
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	822 901,63	822 901,63	-		-	822 901,63	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного			Ī						
налога		851	822 901,63	822 901,63	1.0	-		822 901,63	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	X		* 1	-	-		4.1	1.0

	3. Ис	точники ф	ринансирован	ия дефицита	средств учрежи	дения			Форма 0503737 с.
	1/2-	l/a =	V========		Исполн	ено плановых назн	начений		
Наименование показателя	Код стра- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми олерациями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830) в том числе	500							-	-
в том числе Внутренние источники	520				l . I			_	_
из них	320		-	-		-	-	-	-
Движение денежных средств	590	Х	-			-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-		-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	- 1	-	-	-	
Внешние источники	620		-	-	- 1	-	-	-	-
из них:			-	-	-			-	-
Изменение остатков средств	700	X	-	-	-	14	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	- 23 444 154,54	-		-	- 23 444 154,5	4 X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	23 444 154 54		-		23 444 154,5	4 X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х		(4)					
в том числе увеличение остаткоя средств учреждения	731	510					-	_	Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-			-		-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	Х	-	-	-	-	-		-
в том числе увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		4	=,					
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт			1		1		1	1	1

822

030404610)

									Форма 0503737	
	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	стро- ки	код анали- тики	анали-	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним										
привлечениям средств	830	X	-	-	-			-		
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению										
остатков средств (Кт 030406000)	831		-		_					
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению										
остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-		-		-	
	4. CE	ведения о	возвратах ост	атков субсиді	ий и расходов	прошлых лет				
			<u> </u>			но возвратов			_	
	Код	Код	через	через			1		_	
Наименование показателя	стро-	анали-	лицевые	банковские	через кассу	некассовыми	ІОТИ	-0		
	КИ	тики	счета	счета	учреждения	операциями	1	· ·		
1	2	3	4	5	6	7	8		_	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	X			-		- 8		7	
Возвращено расходов прошана лет, всего	950	x		-	-	-	-		1	
Возеращено расходое прошлья нет, всего			A A.A.			инансово-	nerle	Волегова Е.В. расшифровка подпис	-in)	
возеращено расходое прошлых нет, всего детский соло		Х ГАЛКИН (расшифровка	А А.А. а подписи)		Руководитель ф	инансово-	одпись) (расшифровка подпис		
жоводитель ДСТСКИЙ СОПОСТИКОВ ПОДПИСЬ)		Х ГАЛКИН (расшифровк Тертышн	А А.А. а подписи) ая Т.Н.		Руководитель ф	инансово-	одпись) (расшифровка подпис	бразовательных	
жоводитель — Детский сал (подпись)		Х ГАЛКИН (расшифровка	А А.А. а подписи) ая Т.Н.	2	Руководитель ф экономической с	инансово- лужбы (п	одпись) (— Централизованна учреждений Ч	расшифровка подпис я бухгалтерия о каловского райо	бразовательных на	
жоводитель ДСТСКИЙ СПОДПИСЬ (подпись)		Х ГАЛКИН (расшифровк Тертышн	А А.А. а подписи) ая Т.Н.	2	Руководитель ф	инансово- лужбы (п	одпись) (— Централизованна учреждений Ч 6658456869 КПП 668	расшифровка подпис я бухгалтерия о каловского райо 5801001 ОГРН 1	бразовательных на 146658009728	
жоводитель ДСТСКИЙ СПОДПИСЬ (подпись)		Х ГАЛКИН (расшифровк Тертышн	А А.А. а подписи) ая Т.Н.		Руководитель ф экономической с изованная бухгал	инансово- лужбы (п Филиал терия ИНН	одпись) (— Централизованна учреждений Ч	расцифровка подпис я бухгалтерия о каловского райо 5801001 ОГРН 1 ИНН,КПП, местонахо:	бразовательных на 146658009728 «дение)	
жоводитель — ДСТСКИЙ С — 100 (подпись)		Х ГАЛКИН (расшифровк Тертышн	А А.А. а подписи) ая Т.Н.	Централ Руководи	Руководитель ф экономической с изованная бухгал гель Нача	инансово- лужбы Филиал терия ИНН	одпись) (— Централизованна учреждений Ч 6658456869 КПП 663 (наимеибание, ОГРН,	расцифровка подпис я бухгалтерия о каловского райо 5801001 ОГРН 1 ИНН,КПП, местонахо: Терть	бразовательных на 146658009728 «дение) шная Т.Н.	
жоводитель — ДСТСКИЙ С — 100 (подпись)		Х ГАЛКИН (расшифровк Тертышн	А А.А. а подписи) ая Т.Н.	Централ Руководи	Руководитель ф экономической с изованная бухгал	инансово- лужбы (п Филиал терия ИНН	одпись) (— Централизованна учреждений Ч 6658456869 КПП 668	расцифровка подпис я бухгалтерия о каловского райо 5801001 ОГРН 1 ИНН,КПП, местонахо: Терть	бразовательных на 146658009728 «дение)	
жоводитель ДСТСКИЙ СОДПИСЬ (подпись)		Х ГАЛКИН (расшифровк Тертышн	А А.А. а подписи) ая Т.Н.	Централ Руководи	Руководитель ф экономической с изованная бухгал гель Нача	инансово- лужбы Филиал терия ИНН	одпись) (— Централизованна учреждений Ч 6658456869 КПП 663 (наимеибание, ОГРН,	расцифровка подпис я бухгалтерия о каловского райо 5801001 ОГРН 1 ИНН,КПП, местонахо: Терть	бразовательны; на 146658009728 «дение) шная Т.Н.	
уководитель — — — — — — — — — — — — — — — — — — —		Х ГАЛКИН (расшифровк Тертышн	А А.А. а подписи) ая Т.Н. а подписи)	Централ Руководи	Руководитель ф экономической с изованная бухгал гель Нача	инансово- лужбы Филиал терия ИНН	одпись) (— Централизованна учреждений Ч 6658456869 КПП 663 (наимеибание, ОГРН,	расцифровка подпис я бухгалтерия о каловского райо 5801001 ОГРН 1 ИНН,КПП, местонахо: Терть	бразовательных на 146658009728 «дение) шная Т.Н.	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 115325922318594162224631579063447765997006712146

Владелец Галкина Анастасия Александровна

Действителен С 09.07.2024 по 09.07.2025